del BNA, del día anterior a la acreditación del pago.
Comprobante enviado por mail a: proveedores@segufer.com.ar; PGimenez@segufer.com.ar

Subtotal 1,575,730.88
Bonific.
Subtotal 1,575,730.88
IVA 21.0 330,903.48

PERC IIBB BS AS: 31,514.62
PERC IIBB MISIONES

TOTAL : 1,938,148.98

SON Pesos : UN MILLÓN NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO CON 98/100
solicito MS is 2497 y 2498
N DE PROVEEDOR:
CAE: 75185805992026 VTO: 10/05/2025

Usuario: